СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от ____________20__г. №______

Об установлении  на 2017 год величины отчислений от прибыли

муниципальных унитарных предприятий муниципального образования

«Истринский  муниципальный район» Московской области

  На основании ст.62,64 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования Истринский

муниципальный район Московской области и с учётом рекомендаций балансовых

комиссий от 16.11.2016, 17.11.2016, 18.11.2016 Совет депутатов Истринского

муниципального района Московской области

РЕШИЛ:

1. Установить на 2017 год величину отчислений от прибыли муниципальных

унитарных предприятий муниципального образования «Истринский

муниципальный район» Московской области согласно Приложению №1.

2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации

Истринского муниципального района газете «Истринские вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2017 года.

 Глава Истринского

 муниципального района                                                                       А.Г.Скворцов

                                                                                                                 Приложение №1

        к Решению Совета депутатов

            Истринского муниципального района

                                         Московской области

                                                                                                                от _________2016г. №_____

Величина отчислений

от прибыли муниципальных унитарных

предприятий муниципального образования

«Истринский  муниципальный район» Московской области на 2017 год

  №

  п/п

Наименование предприятия

Величина

отчисления

от прибыли, %

1.
Аптеки:

МУП «Аптека Виттас»

МУП «Оптика №25»

20

20

3.
Жилищно-коммунальные службы:

МУП «Истринский Водоканал»

МУП «Объединение «Истринские электросети»

МУП «Истринский полигон ТБО»

МУП «Истринская теплосеть»

10

10

15

10

4.
Прочие:

МУП «ЛИМБ»

МУП «Социальное предприятие»

МУП «Агентство  приватизации недвижимости

и рекламы»

МУП «Туристический кластер «Русская

Палестина»

40

10

15

10

Председатель Комитета

по управлению    имуществом

Истринского муниципального района                                             А.Ю.Резван